
PACHET MATERIALE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 76587300

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.224,00 RON - 9.224,00 RON

Descriere: 1 SACI MENAJ 60L OTI 20/SET 120 2,10 252,00 2 SACI MENAJ 120L OTI 10/SET 120 3,50 420,00 3 HARTIE IGIENICA 2 STR 70 10,00 700,00 4 HARTIE IGIENICA 3 STR 32 11,00 352,00 5 HARTIE IGIENICA 2 STR FLORI 154 12,00 1848,00 6 HARTIE IGIENICA 3 STR FLORI 63 13,00 819,00 7 PROSOAPE Z alb 200BUC/SET 20/BAX 6 121,00 726,00 8 PROSOAPE Z VERDE 200BUC/SET 20/BAX 27 94,00 2538,00 9 DOMESTOS 5L 16 39,50 632,00 10 PASTILE REZERVOR WC 50 GR 4/SET 10 6,50 65,00 11 MOP 250GR 50 5,90 295,00 12 CLOR 2L 6 4,50 27,00 13 COADA METALICA MOP ALUMINIU 10 13,00 130,00 14 TABLETE CLORIGENE CLOROM 200 10 42,00 420,00
